
УКРАЇНА 
НОВОСЕЛИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯХ» 38/^

«/З» травня 2020 року XXXVIII сесія VII скликання

Про затвердження переліку об’єктів, 
комунальної власності, що підлягають 
приватизації в 2020 році

Керуючись п. 30 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», рішення XXVII сесії Новоселицької районної ради VII скликання від 05 
грудня 2019 року № 15-27/19 «Про надання згоди на передачу нежитлових 
приміщень та майна у власність Новоселицької міської ради», рішення XXX 
сесії Новоселицької міської ради VII скликання від 28.11.2019 року № 30/4 
«Про надання згоди на безоплатну передачу майнових прав юридичних осіб 
Новоселицької районної державної адміністрації та окремого нерухомого 
майна спільної власності територіальних громад міста Новоселиця та сіл 
Новоселицького району у власність Новоселицької об’єднаної територіальної 
громади в особі Новоселицької міської ради» міська рада вирішила:

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають 
приватизації в 2020 році згідно з додатком.

2. Відділу житлово-комунального господарства, транспорту, 
благоустрою та охорони навколишнього середовища здійснити заходи, які 
передбачені чинним законодавством, щодо підготовки до приватизації та 
продажу зазначених об’єктів комунальної власності.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, законності, депутатської діяльності, етики,

засобами масової інформації.

Марія НІКОРИЧ


